

הושק פסטיבל אילת למוסיקה קאמרית

Posted on 20 בינואר 2019 by עירית רוזנבלום



פסטיבל אילת למוסיקה קאמרית מתקיים זו השנה השביעית ברציפות במלון דן אילת

Categories: [מלונות](#), [ראשי](#)

Tag: [רונן ניסנבאום](#), [מלונות דן](#), [פסטיבל אילת למוסיקה קאמרית](#), [ליאוניד רוזנברג](#)

רונן ניסנבאום, מנכ"ל מלונות דן, אירח ביום חמישי שעבר את אירוע השקת פסטיבל אילת למוסיקה קאמרית, המתקיים זו השנה השביעית במלון דן אילת והשנה ה-14 ברציפות.

באירוע, שנערך במלון דן תל-אביב, השתתפו הנהלת פסטיבל אילת למוסיקה קאמרית בראשות **לאוניד רוזנברג**, הנהלת רשת מלונות דן, נותנת החסות הראשית לפסטיבל, אמנים המשתתפים בפסטיבל השנה וביניהם: **דבליה גליקמן** שיופיע בתפקיד באך בפסטיבל והרקדנים **ולאדה וסט** (ישראל) ו**גראו קאודרדו** (ספרד) כוכבי המופע "בית ברנרנדה אלבה" ועוד.

הפסטיבל יארח השנה הפקות מיוחדות בביצועי בכורה ובהם זמרת האופרה **קלייר מגנאג'י** שתארח את הזמר **קובי אפללו** במופע של תפילות וניגונים מבית אבא ומקהלה ותזמורת הבארוק פ'דאס (הולנד) במופע עם גליקמן.



רונן ניסנבאום, דבליה גליקמן ולאוניד רוזנברג. צילום אביב חופי

לדברי ניסנבאום, זהו הפסטיבל השני שהוא מלווה, "ואני מתרגש. מאוד נהנתי בפסטיבל בשנה שעברה שהיה ממש שבועיים לאחר שנכנסתי לתפקיד ואני מצפה לפסטיבל השנה. רשת מלונות דן גאה להמשיך את שיתוף הפעולה עם פסטיבל אילת הבינלאומי למוסיקה קאמרית, זאת השנה השביעית ברציפות".

לדבריו בפסטיבל משתתפים מוסיקאים מהמובילים בעולם בז'אנר והוא מהווה תוכן איכותי ומרתק שמושך קהל איכותי למלונות דן באילת. "השותפות עם העיר אילת - עיר הנופש הנבחרת של ישראל - היא טבעית לנו, וחשוב לנו להודות אישית לראש העיר, **מאיר יצחק הלוי** וכמובן לשותף הנאמן שלנו בדמות המנהל האמנותי של הפסטיבל ליאוניד רוזנברג", הוסיף ניסנבאום.

רוזנברג הודה לרשת דן ולמלון דן אילת ואמר שעבורם זה כבר סוג של משפחה. "שיתוף הפעולה הפורה רק הולך ומתהדק משנה לשנה. הפסטיבל השנה מאוד אטרקטיבי והוא יציע קונצרטים איכותיים רבים ואני כבר מחכה בקוצר רוח לתחילתו ואני בטוח שהוא יהיה הצלחה גדולה. מחכה לראותכם באילת!"

באירוע השתתפה צמרת רשת מלונות דן לצד בכירים מעיריית אילת בראשות **יוסי חן**, מנכ"ל תאגיד התיירות אילת.

במסגרת שיתוף הפעולה, יאחר מלון דן אילת יארח את כל הקונצרטים המוצעים בפסטיבל הבינלאומי בין התאריכים:
6-9 בפברואר 2019.